
3 sovrum Radhus till salu i Fuengirola, Málaga

Inbäddat i en upphöjd oas med utsikt över Fuengirola hittar du detta nya projekt. Denna intima samling av endast 11
fastigheter är utformad för att erbjuda inte bara en bostad utan en upplevelse. Varje hem är ett mästerverk. En
harmonisk blandning av modern arkitektur sammanflätad med naturen och oavbruten havsutsikt som lovar en
vardaglig flykt till paradiset.

Dessa imponerande hem, fördelade på 4 våningar, har 3 sovrum, 2,5 badrum, en rymlig källare, privat parkering,
trädgård, solarium och flera terrasser. Ett vardagsrum med dubbel höjd sträcker sig ut på den privata terrassen och
trädgården och erbjuder utrymmen som är perfekta för avkoppling och underhållning. Det fullt utrustade
designerköket VÖHER KÜTCHEN smälter sömlöst in i den eleganta interiören.

Genom fastigheten leder en elegant, flytande trappa som är utformad för att skapa en känsla av luftig öppenhet,
accentuerad med naturligt trä och moderna industriella element.
Den tillbyggda källarvåningen ger ett mångsidigt område som kan användas som lekrum, bodega, biorum, kontor,
gym, ett extra sovrum eller tvättstuga. Valet är ditt.

Med panoramautsikt från sovrummen kan du vakna upp till hisnande havsutsikter, horisonten sträcker sig oändligt
genom ditt eget fönstergalleri.

Blandningen av elegant design med det omgivande livfulla landskapet ger en unik boendekänsla, som är njutbar från
varje våning.
Bottenvåningen ger tillgång till den perfekta uteplatsen för uteservering och njutning av den lugna kustmiljön. Varje
fastighet har en privat trädgård, perfekt för barn, husdjur eller till och med för att lägga till din egen privata pool.

Azure Bay är inte bara en bostad, det är en livsstil. Här är varje anläggning utformad med din komfort och njutning i
åtanke. Håll dig aktiv i gymmet mellan simturerna och njut äntligen av den livskvalitet du alltid har lovat dig själv.

  3 sovrum   2 badrum   147m² Bygg storlek
  304m² Tomtstorlek   Simbassäng

645.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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